



**DBU KØBENHAVN**

**Dato**  
25.05.2023

## **Referat af bestyrelsesmøde i DBU København**

Dato: mandag den 15. maj 2023

**Til stede:** Flemming Jensen (FJ), Jette Kragh (JKR), Tobias Illum (TI), Jan Sørensen (JS), Bo Hammer (BH), Flemming Lauenborg (FL) og sekretær Dan Pedersen (DP)

**Afbud:** Tom Gudmandsen (TG) og Finn Nørgaard (FN).

### **1.) Plan for administrationen efter nedlæggelse af rollen som administrationschef samt ansættelse af kommende direktør.**

-JKR orienterede bestyrelsen om opsigelsen af administrationschef Jan Kristensen og den efterfølgende orientering til personalet. Fratrædelsesaftalen er underskrevet, og der har været en fin dialog med Jan Kristensen omkring overdragelse af opgaver mv.

-Bestyrelsen drøftede rekrutteringen af en direktør, som skal styrke DBU Københavns position i et komplekst idrætsbillede i Hovedstaden. Der nedsættes et ansættelsesudvalg bestående af JKR, FL, FJ og BH. Derudover får AMR, Sofie Reimer, til opgave at finde tre medarbejdere fra administrationen, som kan være en del af ansættelsesudvalget.

-Bestyrelsen besluttede, at stillingsopslaget skal være klar til offentliggørelse senest den 1. juli 2023.

-Der er blevet nedsat et forretningsudvalg bestående af FJ TG, JKR og teamlederne, som leder organisationen de kommende måneder indtil en direktør er ansat.

### **2.) Børneturnering**

-TI har arbejdet videre med forskellige formater for en ny børneturnering, som bl.a. har afsæt i de testforsøg administrationen har lavet med nye stævneafviklinger på U9 samt dialogen i børneudvalget. Målet er at gøre børnestævnerne endnu mere relevante og attraktive for klubberne.

-Det nye format skal være klart fra efteråret 2023. TI foreslår, at der afholdes børnestævner – foreløbigt for U5 og U6 – i et format, hvor man samarbejder med 5 klubber/afviklingssteder, som løfter opgaven mod et honorar fra DBU København på kr. 5.000. pr. stævne.

-TI foreslår, at der udbydes 4 opstartsstævner og 4 afsluttende stævner.

-Bestyrelsen fastsatte en pris kr. 200 pr. stævne for U5 og U6. På sigt skal de klubber, som får erfaring med stævneafviklingen være med til at hjælpe andre klubber i gang, så vi får løftet børnestævnerne på alle årgange.

### **3.) Orienteringer**

#### *A. Opsamling pigeindsats / Get Movin´*

-FJ orienterede om, at projektleder Anja Lethin har udarbejdet en handleplan til Cecilie Blume Sjøgren, som skal igangsætte Get Movin´ indsatsen når Anja går på barsel.

#### *B. Udvalg*

-Bestyrelsen er i gang med at kigge på udvalgene, og hvordan de skal fungere fremover. Målet er at styrke samspillet mellem klubber, bestyrelse og udvalg.

#### *C. DBU Bredde*

-FJ orienterede om samarbejdet i DBU Bredde, hvor 5 ud af 6 lokalunioner er enige om økonomifordelingen og præmisserne for en aftale. Der afholdes møde igen den 16. maj 2023, hvor FJ deltager.

### **4.) Evt.**

-Nye mål for medlemstal i 2025

-DP informerede om, at DBU Københavns bestyrelse er blevet bedt om at komme med deres bud på en målsætning for medlemstal i 2025, da man allerede har indfriet det mål som DBU's bestyrelse satte i 2020 for DBU København.

-DBU Københavns bestyrelse vil på nuværende tidspunkt ikke lægge sig fast på et nyt måltal for 2025. Et nyt måltal vil tidligst kunne fastsættes efter ansættelsen af en ny direktør, og efter en dialog med klubberne.